
Senioren - Freundschaftstreffen
mit Schönenberg - 21.06.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Gästewettspiel; Handicap-Grenze: 54.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5
Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 21.06.17, 17:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto HCP Pro bis 54
1 1 Tanno, Gerhard Lenzerheide  12.2/12  27  38  38/11.6

* Zogg, Beat Schönenberg   7.9/ 7  27  34  34
3 Schweingruber, Roger Schönenberg  11.6/12  24  36  36
4 Alig, Albert Lenzerheide  10.8/11  23  34  34
* Leuthold, Hanspeter Lenzerheide   9.1/ 9  23  30  30/9.2
6 Tresch, Walter Lenzerheide  12.9/13  22  33  33
7 Schweingruber, Michel Lenzerheide  18.4/19  21  36  36
* Studer, Robert Schönenberg  15.5/16  21  35  35
9 Koch, Markus Schönenberg  15.9/17  20  33  33

10 Moore, Alan Schönenberg  13.3/14  19  33  33

Netto HCP Pro bis 54
1 Tanno, Gerhard Lenzerheide  12.2/12  27  38  38/11.6

1 2 Schweingruber, Roger Schönenberg  11.6/12  24  36  36
2 * Schweingruber, Michel Lenzerheide  18.4/19  21  36  36
3 4 Anderau, Walter Schönenberg  34.2/37   8  35  35

* Studer, Robert Schönenberg  15.5/16  21  35  35
6 Alig, Albert Lenzerheide  10.8/11  23  34  34
* Zogg, Beat Schönenberg   7.9/ 7  27  34  34
8 Moore, Alan Schönenberg  13.3/14  19  33  33
* Temperli, Rolf Lenzerheide  15.3/16  17  33  33
* Tresch, Walter Lenzerheide  12.9/13  22  33  33
* Koch, Markus Schönenberg  15.9/17  20  33  33

12 Cabiallavetta, Mathis Lenzerheide  18.4/19  14  32  32/18.5
* Schneider, René Lenzerheide  19.0/20  15  32  32

14 Flückiger, René Lenzerheide  16.4/17  15  31  31/16.5
* Bosshard, Claude Lenzerheide  31.4/34   5  31  31
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Senioren - Freundschaftstreffen mit Schönenberg-21.06.2017, Ergebnisse - Stand: 21.06.17, 17:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

16 Leuthold, Hanspeter Lenzerheide   9.1/ 9  23  30  30/9.2
* Scherrer, Kurt Lenzerheide  16.1/17  16  30  30/16.2

18 Knabenhans, Walter Schönenberg  23.3/25  10  29  29
* Thurnheer, Hans Lenzerheide  22.4/24  12  29  29

20 Künzler, Herbert Schönenberg  16.0/17  13  28  28/16.1
* Grob, Hans-Heinrich Schönenberg  18.6/20  12  28  28
* Pernet, Pierre-Yves Schönenberg  17.0/18  14  28  28/17.1
* Matter, Willi Schönenberg  18.0/19  13  28  28/18.1

24 Wyss, Hugo Lenzerheide  25.6/27   7  27  27
* Frei, Urs Schönenberg  16.7/17  12  27  27/16.8
* Fischer, Ruedi Lenzerheide  12.2/12  15  27  27/12.3

27 Jucker, Hansueli Lenzerheide  21.6/23   8  26  26
28 Walther, Marcel Schönenberg  18.0/19  10  25  25/18.1

* Hauser, Pierre Schönenberg  15.6/16  12  25  25/15.7
* Meyer, Dieter Lenzerheide  19.3/20  11  25  25
* Rosser, Werner Lenzerheide  20.5/22   9  25  25

32 Huser, Eberhard Schönenberg  22.6/24   7  24  24
* Wirz, Eugen Schönenberg  16.7/17   9  24  24/16.8

34 Benz, Marcus Lenzerheide  19.3/20  10  23  23
* Bänninger, Felix Lenzerheide  27.3/29   5  23  23

36 Fisler, Marcel Schönenberg  18.5/19   7  22  22
37 Hürlimann, René R. Schönenberg  21.2/23   5  21  21
38 Käufer, Karl-Heinz Lenzerheide  22.8/24   5  20  20

* Trachsler, Jacques Schönenberg  24.2/26   1  20  20
* Hotz, Peter Schönenberg  24.1/26   4  20  20

41 Mähr, Hansjörg Lenzerheide  27.6/26   2  19  19
* Reincke, Helmut Lenzerheide  23.6/25   5  19  19

43 Spescha, Marcel Lenzerheide  19.1/20   8  18  18
* Weickh, Jürg Schönenberg  16.3/17   8  18  18/16.4

45 Schmid, Leo Lenzerheide  24.3/26   3  11  11

Netto GC Lenzerheide
1 1 Tanno, Gerhard Lenzerheide  12.2/12  27  38  38/11.6
2 2 Schweingruber, Michel Lenzerheide  18.4/19  21  36  36
3 3 Alig, Albert Lenzerheide  10.8/11  23  34  34

4 Temperli, Rolf Lenzerheide  15.3/16  17  33  33
* Tresch, Walter Lenzerheide  12.9/13  22  33  33
6 Cabiallavetta, Mathis Lenzerheide  18.4/19  14  32  32/18.5
* Schneider, René Lenzerheide  19.0/20  15  32  32
8 Flückiger, René Lenzerheide  16.4/17  15  31  31/16.5
* Bosshard, Claude Lenzerheide  31.4/34   5  31  31

10 Leuthold, Hanspeter Lenzerheide   9.1/ 9  23  30  30/9.2
* Scherrer, Kurt Lenzerheide  16.1/17  16  30  30/16.2

12 Thurnheer, Hans Lenzerheide  22.4/24  12  29  29
13 Wyss, Hugo Lenzerheide  25.6/27   7  27  27

* Fischer, Ruedi Lenzerheide  12.2/12  15  27  27/12.3
15 Jucker, Hansueli Lenzerheide  21.6/23   8  26  26
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Senioren - Freundschaftstreffen mit Schönenberg-21.06.2017, Ergebnisse - Stand: 21.06.17, 17:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

16 Meyer, Dieter Lenzerheide  19.3/20  11  25  25
* Rosser, Werner Lenzerheide  20.5/22   9  25  25

18 Benz, Marcus Lenzerheide  19.3/20  10  23  23
* Bänninger, Felix Lenzerheide  27.3/29   5  23  23

20 Käufer, Karl-Heinz Lenzerheide  22.8/24   5  20  20
21 Mähr, Hansjörg Lenzerheide  27.6/26   2  19  19

* Reincke, Helmut Lenzerheide  23.6/25   5  19  19
23 Spescha, Marcel Lenzerheide  19.1/20   8  18  18
24 Schmid, Leo Lenzerheide  24.3/26   3  11  11

Netto GC Schönenberg
1 1 Schweingruber, Roger Schönenberg  11.6/12  24  36  36
2 2 Anderau, Walter Schönenberg  34.2/37   8  35  35
3 * Studer, Robert Schönenberg  15.5/16  21  35  35

4 Zogg, Beat Schönenberg   7.9/ 7  27  34  34
5 Moore, Alan Schönenberg  13.3/14  19  33  33
* Koch, Markus Schönenberg  15.9/17  20  33  33
7 Knabenhans, Walter Schönenberg  23.3/25  10  29  29
8 Künzler, Herbert Schönenberg  16.0/17  13  28  28/16.1
* Grob, Hans-Heinrich Schönenberg  18.6/20  12  28  28
* Pernet, Pierre-Yves Schönenberg  17.0/18  14  28  28/17.1
* Matter, Willi Schönenberg  18.0/19  13  28  28/18.1

12 Frei, Urs Schönenberg  16.7/17  12  27  27/16.8
13 Walther, Marcel Schönenberg  18.0/19  10  25  25/18.1

* Hauser, Pierre Schönenberg  15.6/16  12  25  25/15.7
15 Huser, Eberhard Schönenberg  22.6/24   7  24  24

* Wirz, Eugen Schönenberg  16.7/17   9  24  24/16.8
17 Fisler, Marcel Schönenberg  18.5/19   7  22  22
18 Hürlimann, René R. Schönenberg  21.2/23   5  21  21
19 Trachsler, Jacques Schönenberg  24.2/26   1  20  20

* Hotz, Peter Schönenberg  24.1/26   4  20  20
21 Weickh, Jürg Schönenberg  16.3/17   8  18  18/16.4

Nearest to the Pin - Hole 18
1 Tresch, Walter Lenzerheide  12.9/13 2.43 Meter  33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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